



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/03/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S2009-0004

21111200917243A384000N155000905660L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	1	\$86.00	\$86.00	16	\$99.76
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	6	\$24.50	\$147.00	16	\$170.52
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	25	\$24.00	\$600.00	16	\$696.00
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	1	\$170.00	\$170.00	16	\$197.20
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	4	\$345.00	\$1,380.00	16	\$1,600.80
0356	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO CON CERRADURA DE SEGURIDAD, FABRICADO EN PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 1 ROLLO DE 12" X 600 MTS	PIEZA	1	\$230.00	\$230.00	16	\$266.80
0357	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL	PIEZA	1	\$150.80	\$150.80	16	\$174.93
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	4	\$80.50	\$322.00	16	\$373.52
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	4	\$196.00	\$784.00	16	\$909.44

SUBTOTAL: \$3,869.80
I.V.A: \$619.17
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,488.97